Bu yazılar 1896-1897

yıllarında yayımlanmıştır. Malumat’a gönderdiği “Fenn-i Mûsikî” başlığı

altında yer alan mektup bunların ilkidir. Bu mektupla Malumat’ta çoban

şarkılarından, yerli şairlerden, eski şarkı ve türkülerden bahseden bir sayfanın

açılmasını talep eder Necip Asım. Bu yazı Malumat’ın 20 Haziran 1312 (2

Temmuz 1896) tarihli 43. sayısındadır. Malumat’ın devam eden sayılarında

Necip Asım’ın bu isteğine uyularak çeşitli türkü, şarkı sözlerinin yer aldığını

görebiliyoruz. İlk olarak Necip Asım kendisi birkaç türkünün sözlerini

göndermiştir.22

Necip Asım mûsikîşinas değildir. İlerde mûsikî tartışmalarında